THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn lịch thi lần 2 học kỳ 1 năm học 2020-2021
để phòng, chống dịch Covid-19

 Kính gửi:

   - Các Phòng, Khoa, Trung tâm, GVCN S1, S2;

   - Toàn thể sinh viên khoa 14, 15, S1, S2.

Căn cứ thông báo số 08/TB-CDS của Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Công nghệ
và Quản trị Sonadezi về việc nghỉ học tạm thời để phòng, chống dịch Covid-19;

Để phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Phòng QLĐT&KT thông báo đến các Phòng,
Khoa, Trung tâm, Giáo viên chủ nhiệm hệ 9+ và toàn thể sinh viên khóa 14, 15, S1, S2 về
việc tạm hoãn lịch thi lần 2 học kỳ 1 năm học 2020-2021, cụ thể như sau:

- Tạm hoãn lịch thi lần 2 học kỳ 1 năm học 2020-2021 đã công bố từ ngày
04/02/2021 cho đến khi có thông báo mới;

- Bộ phận phụ trách Quản lý đào tạo hệ 9+ và GVCN có trách nhiệm thông báo cụ thể
cho sinh viên hệ này được biết.

Kính đề nghị các Phòng, Khoa, Trung tâm, GVCN thực hiện theo nội dung thông
báo trên và tiếp tục cập nhật các thông báo khác của Phòng và của Trường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám hiệu (để báo cáo)
- Lưu: QLĐT&KT.

PHÒNG QLĐT&KT

(Đã ký)

Phạm Văn Huấn

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI
PHÒNG QLĐT&KT

Số: 03/TB-QLĐT&KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03 tháng 02 năm 2021